

Hejreskovvej 3490 ApS

Kikhanebakken 30, GI Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 42 30 90 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Michael Knud Randrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hejreskovvej 3490 ApS Kikhanebakken 30 G1 Holte 2840 Holte
	CVR-nr.: 42 30 90 79 Stiftet: 16. april 2021 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Knud Randrup Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	M. Randrup Holding ApS 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 1.033 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	16/4 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	437.291	143
Værdiregulering af investeringsejendomme	-305.325	1.332
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	131.966	1.475
2 Øvrige finansielle omkostninger	-232.253	-150
Resultat før skat	-100.287	1.325
3 Skat af årets resultat	22.063	-292
Årets resultat	-78.224	1.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.033
Disponeret fra overført resultat	-78.224	0
Disponeret i alt	-78.224	1.033

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	8.234.000	8.539
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.234.000</u>	<u>8.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.234.000</u>	<u>8.539</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.633	14
Andre tilgodehavender	1.444	18
Tilgodehavender i alt	<u>10.077</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger	<u>10.100</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.177</u>	<u>50</u>
Aktiver i alt	<u>8.254.177</u>	<u>8.589</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	955.230	1.033
Egenkapital i alt	995.230	1.073
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	292.559	306
Hensatte forpligtelser i alt	292.559	306
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	824.251	1.120
Anden gæld	5.800.000	5.800
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.624.251	6.920
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	327.137	243
Periodeafgrænsningsposter	0	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.137	290
Gældsforpligtelser i alt	6.966.388	7.210
Passiver i alt	8.254.177	8.589
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.033.454	1.033.454
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.033.454	1.073.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.224	-78.224
	40.000	955.230	995.230

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	16/4 - 31/12 2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>232.253</u>	<u>150</u>
	<u>232.253</u>	<u>150</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.633	-14
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.430</u>	<u>306</u>
	<u>-22.063</u>	<u>292</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	7.207.220	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.207</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.207.220</u>	<u>7.207</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.332.105	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-305.325</u>	<u>1.332</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>1.026.780</u>	<u>1.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.234.000</u>	<u>8.539</u>

Selskabets investeringsejendom, der er 100% udlejet, omfatter erhvervslejemål, beliggende i Kvistgård. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør 6,5%. (2021: 6,5%)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	824.251	0	824.251	0
Anden gæld	5.800.000	0	5.800.000	4.971.916
	6.624.251	0	6.624.251	4.971.916

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pantebrev t.kr. 5.800 i selskabets ejendomme til sikkerhed for finansiering af ejendommen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Randrup Holding ApS, CVR-nr. 32568130, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Knud Randrup Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: e3bcc2d2-56e2-433f-af91-3efa0007fc96

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-05-03 19:37:27 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-04 04:44:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>